
 

 
Sprawa numer 26/PN/2023/BK                         Warszawa dnia, 19 czerwca 2023r.  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (t. j. Dz.U.2022.1710) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert na: „Świadczenie kompleksowych usług codziennego całodobowego 
żywienia pacjentów", prowadzonym przez Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i 
Rehabilitacji w Warszawie” - sprawa nr 26/PN/2023/BK odbyło się w dniu 19 czerwca 2023 
roku. 
 
Oferty złożyli: 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy            Cena oferty brutto 

1 

 
 FUDEKOS.A. 

 81-549 Gdynia 
 ul. Spokojna 4 

 NIP 7010252178  REGON 142536800 
 

1 192 320,00 zł 
 

2 

ADK Serwis Sp. z o. o.  
26-600 Radom 

Ul. 1905roku nr 21 lok. 101 
NIP 9482634155 REGON 522304049  

 

1 226 599,20 zł 


		2023-06-19T10:40:11+0200
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




